

CUADRO DE COMPRAS REALIZADAS
MES DE ABRIL 2016

No.	DESCRIPCION	MES DE LA COMPRA	MONTO	PROVEEDOR	OBSERVACIONES
1	PAGO DE LA REPARACION DEL VEHICULO MARCA NISSAN, MODELO TERRANO, COLOR BLANCO, CON PLACA N09009, PROPIEDAD DEL ERSAPS, SEGÚN FACTURA No. 000-001-01-00000163.	ABRIL	36,776.99	ANGIE'S TALLER DE MECANICA	F01- 00044
2	PAGO POR LA COMPRA DE 4 LLANTAS 255/ 075 R16, SEGÚN FACTURA No. 000-001-01-00012637, PARA EL USO DEL VEHICULO NISSAN, MODELO TERRANO, TIPO CAMIONETA, COLOR BLANCO, PLACA N09009, DIESEL, PROPIEDAD DEL ERSAPS, MEDIANTE EL CATALOGO ELECTRONICO DE HONDU COMPRAS.	ABRIL	14,950.00	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	F01- 00098
3	PAGO POR LA COMPRA MEDIANTE CATALOGO ELECTRONICO DE HONDU COMPRAS, DE 4 LLANTAS SEMITRACTORAS, 255 / 70 R16, SEGÚN FACTURA No. 000-001-01-00012638, PARA EL USO DEL VEHICULO NISSAN, MODELO FRONTIER, COLOR GRIS, PLACA N08841, PROPIEDAD DEL ERSAPS.	ABRIL	14,950.00	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	F01- 00099
4	PAGO POR LOS CAMBIOS DE FILTRO DE AIRE, FILTRO DE ACEITE, FILTRO DE DIESEL, ACEITE 10W30 SINTETICO, ACIETE 80W90 DIFERENCIAL, TUBOS DE GRASA Y MANO DE OBRA, SEGÚN FACTURA No. 000-001-01-00000180, AL VEHICULO MARCA MITSUBISHI, MODELO L-200, PLACA N10045, PROPIEDAD DEL ERSAPS.	ABRIL	7,141.50	ANGIE'S TALLER DE MECANICA	F01-00100
		TOTAL	L. 73,818.49		

[http:](http://)

[http:](http://)

Elaborado por : viloriod



ADMINISTRADORA

ORDEN DE COMPRA No. 007-2016

Proveedor: **ANGIE'S TALLER DE MECANICA**

Dirección: Tegucigalpa, M.D.C.

Estructura Presupuestaria						Descripción de Bienes y/o Servicios	Precio Unitario	TOTAL
Prog.	Subp.	Proy.	Act.	Objeto	Cant.			
11	0	0	1		1	KIT DE CORONA Y PIÑÓN DIFERENCIAL (CORONA Y ENGRANAJE T)	16,840.00	16,840.00
					1	CAJA DE SATELITES	3,800.00	3,800.00
					1	KIT DE BALINERAS DE DIFERENCIAL	3,500.00	3,500.00
					3	RETENEDORES DE DIFERENCIAL	283.33	850.00
					3	ACEITE SINTETICO 75W90 PARA DIFERENCIAL	330.00	990.00
					1	MANO DE OBRA	6,000.00	6,000.00
						Sub Total		31,980.00
						15% Impuesto sobre Ventas		4,797.00
						TOTAL		36,777.00

Tegucigalpa, M.D.C., 03 de Marzo de 2016.




LIC. MERCEDES AIDA SANCHEZ
Administradora

ORDEN DE COMPRA No. 006-2016

Proveedor: **ANGIE'S TALLER DE MECANICA**

Dirección: Tegucigalpa, M.D.C.

Estructura Presupuestaria						Descripción de Bienes y/o Servicios	Precio Unitario	TOTAL
Prog.	Subp.	Proy.	Act.	Objeto	Cant.			
11	0	0	1		1	FILTRO DE AIRE (C) -GP-	950.00	950.00
					1	FILTRO DE COMBUSTIBLE -GP- (C)	980.00	980.00
					1	FILTRO DE ACEITE	580.00	580.00
					7	ACEITE 10W30 SINTETICO	160.00	1,120.00
					1	ACEITE CASTROL AXLE C80W90	0.00	0.00
					1	80W90 DIFERENCIAL	200.00	200.00
					4	TUBOS DE GRASA	145.00	580.00
					1	MANO DE OBRA	1,800.00	1,800.00
						SUB- TOTAL		6,210.00
						15% de Impuesto sobre Ventas		931.50
						TOTAL		7,141.50

Tegucigalpa, M.D.C., 11 de Abril de 2016.




LIC. MERCEDES AIDA SANCHEZ
Administradora